Nhân dịp này, Ban Nữ công an tỉnh đã thăm, tặng quà gia đình mẹ Việt Nam anh hùng Phạm Thị Huệ; các gia đình cựu thanh niên xung phong: Đỗ Thị Mai, Nguyễn Thị Quế, Phạm Thị Thu ở xã Đông Hòa; gia đình cựu thanh niên xung phong Đỗ Thị Năm, xã Đông Thọ và một số nữ cán bộ công an lão thành trên địa bàn thành phố Thái Bình; tổ chức trồng cây xanh hưởng ứng Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” xuân Giáp Thìn 2024 tại trụ sở Công an xã Đông Hòa.

\* Hội Liên hiệp Phụ nữ (LHPN) huyện Đông Hưng tổ chức kỷ kết giao ước thi đua và quán triệt, học tập chuyên đề Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024.

Tại hội nghị, đại diện hội LHPN các cụm xã đã ký cam kết thực hiện tốt các nội dung giao ước thi đua năm 2024 với 8 nội dung trọng tâm.